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ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ * SAVSKA CESTA 137/4 * 10000 ZAGREB 
OIB: 94266637361  * IBAN: HR3623600001502279947 

ORGANIZACIJSKI ODBOR 33. ZAGREBAČKI MARATON 

Predsjednik organizacijskog odbora 
Marko Jakopović 

Počasni predsjednik 
Ivan Veštić  

Direktor utrke 
Marko Jakopović 

Voditelj natjecanja 
Dragam Janković 

Koordinator natjecanja 
Srećko Opašić 

Voditelji sektora 
Matija Jakopović (zapad), Milan Kotur (centar), Neven Kovačev (istok) 

Kontrola i postavka staze 
Tin Požgajčić 

Kontrola i postavka okrijepnih stanica 
AK Dinamo Zrinjevac - Mladen Kršek 

Osiguranje staze 
Zaštitarska služba Partner zaštita i MUP RH 

Prometna regulacija 
Centar za sigurnost prometa PU Zagrebačka  

Voditelj startno/ciljnog prostora 
Krešimir Košić 

Voditelj logistike i produkcija 
Igor Vujnović 

Voditelj prijavnog centra 
Marijan Milinković 

Voditeljica volontera 
Silvija Mesić 

Tehnički delegat Hrvatskog atletskog saveza 
HAS 

Sudačka organizacija 
Zbor atletskih sudaca Zagreba 

Elektronsko mjerenje i obrada rezultata 
Depar d.o.o. - Ivan Pavunc 

Medicinska služba 
Zavod za hitnu medicinu Zagreb 

Voditeljica protokola 
Sandra Bilandžić 

Voditelji programa 
Nebojša Pešić i Ivan Fedor 

Osoba za kontakt – Dragan Janković 091 91 503 3274 



ZAGREB, 12. 10. 2025.
Podravka Prvenstvo Hrvatske u maratonu

Female   
Poredak St.Br. Ime i prezime God. Klub Vrijeme čipa Vrijeme utrke

1 25 Tea FABER 1989 FIT 2:48:18 2:48:19
2 4 Hana MALOVIĆ 2002 AGR 2:49:16 2:49:17
3 137 Nataša ŠUSTIĆ 1987 SLJZ 2:49:53 2:49:54
4 56 Marina JURANIĆ 1988 KR 2:53:08 2:53:13
5 117 Nikolina ŠUSTIĆ STANKOVIĆ 1987 MSP 2:54:48 2:54:50
6 6 Viva KOVAČ 2001 AGR 2:55:57 2:55:59
7 135 Marisa CORTRIGHT 1991 SLJZ 2:56:03 2:56:06
8 139 Lena BAHAT 1990 SLJZ 3:04:53 3:04:56
9 140 Veronika JURIŠIĆ 1977 SLJZ 3:06:28 3:06:31

10 21 Dubravka MESEC 1983 FIT 3:10:11 3:10:16
11 43 Vanja RUPČIĆ 1979 KC 3:23:51 3:24:03
12 142 Barbara NJIRIĆ 1988 SLJZ 3:23:41 3:24:04
13 54 Laura FUĆAK 1996 KR 3:27:18 3:27:23
14 115 Klara PAVIČIĆ 1977 MSP 3:29:06 3:29:23
15 44 Ivana MERC 1977 KC 3:30:32 3:30:43
16 55 Klara BRKUŠANIN 2001 KR 3:33:43 3:33:49
17 127 Sara VRBANC 1991 RAN 3:36:41 3:36:52
18 138 Dubravka OREŠKOVIĆ 1979 SLJZ 3:42:34 3:43:26
19 24 Mirta PEHNEC 1987 FIT 3:43:28 3:43:32
20 48 Renata KENDA 1979 KCIPT 3:43:22 3:43:47
21 63 Perica KANIŠKI 1981 M95 3:47:05 3:47:09
22 5 Lana ŠVARBIĆ 2004 AGR 3:49:38 3:49:39
23 23 Katarina ŠIPIĆ 1977 FIT 3:50:00 3:50:22
24 30 Mirela ŠIMEK 1978 FLZ 3:52:12 3:52:26
25 126 Nada OZIMEC 1968 RAN 3:52:43 3:52:55
26 11 Monika VINKOVIĆ SULJIĆ 1988 BORBJ 3:55:51 3:56:03
27 100 Vanda ZAHIROVIĆ 1980 MAV 3:55:49 3:56:09 YC TR7.1 [TR5.7]
28 45 Ivana ANTOLAŠ 1985 KC 3:56:51 3:57:01 YC TR7.1 [TR17.15.4]
29 33 Martina SILOV 1983 FLZ 3:58:08 3:58:18
30 32 Ivana GRGIĆ 1976 FLZ 4:00:02 4:00:16
31 162 Marina SERTIĆ 1985 ŽUM 4:01:01 4:01:15
32 84 Petra PONDELJAK 1980 MAKZG 4:09:59 4:10:11
33 64 Lidija VRBANIĆ 1970 M95 4:12:15 4:12:22
34 101 Lidija PILJAŠ 1980 MAV 4:18:10 4:18:29
35 116 Pjera ŠUŠNJAR 1967 MSP 4:18:27 4:18:46
36 10 Renata BUTUŽIN 1967 BORBJ 4:19:47 4:20:00
37 12 Anđelina SUČIĆ 1974 BORBJ 4:22:57 4:23:09
38 98 Antonija BARIŠIĆ LASOVIĆ 1974 MAV 4:24:53 4:25:10
39 47 Daria ANTONOVIĆ 1988 KCIPT 4:24:12 4:26:32
40 86 Iva SERDAR 1989 MAKZG 4:31:47 4:31:51
41 85 Marinela MILKOVIĆ 1998 MAKZG 4:33:03 4:33:08
42 110 Danijela MARIJANOVIĆ 1979 MDS 4:41:12 4:41:16
43 88 Sandra JUNGER HORAČEK 1979 MAKZG 4:51:54 4:51:59
44 99 Mirela JELICA 1976 MAV 4:56:00 4:56:17

136 Mirjana ŠIMEK BILIĆ 1984 SLJZ DNF DNF
141 Silvia ŠIMUNOVIĆ 1984 SLJZ DNF DNF
22 Martina ŠTRKALJ 1993 FIT DNF DNF

125 Gabrijela ŠALKOVIĆ 1977 RAN DNF DNF

Male   
Poredak St.Br. Ime i prezime God. Klub Vrijeme čipa Vrijeme utrke

1 120 Ivan DRAČAR 1996 MZ 2:27:06 2:27:06
2 36 Kristijan RUBINIĆ 1991 JAS99 2:28:12 2:28:12
3 119 Ilija JUKIĆ 1997 MZ 2:29:05 2:29:05
4 20 Ante ŽIVKOVIĆ 1990 FIT 2:31:20 2:31:21
5 53 Danijel PEČEK 1991 KR 2:33:57 2:33:59
6 50 Dino VIDMAR 1996 KR 2:34:18 2:34:19
7 49 Robert MEDVEDEC 1998 KR 2:34:51 2:34:51
8 158 Karlo LEŠKOVIĆ 1994 ZABOK 2:36:12 2:36:20
9 150 Marko MARTINČIĆ 1983 VVŽ 2:36:29 2:36:30

10 66 Vatroslav HARAMUSTEK 1984 MAKZG 2:37:57 2:38:01
11 149 Bruno HLEBAR 1998 VVŽ 2:38:04 2:38:06
12 18 Damir MESEC 1980 FIT 2:39:30 2:39:32
13 65 Valentino FIŠTER 1995 MAKZG 2:39:31 2:39:34
14 153 Nikola ŠPOLJAR 1991 ZABOK 2:39:29 2:39:36
15 17 Ivan MALETIĆ 1992 FIT 2:41:08 2:41:10
16 154 Marko GORIČKI 1984 ZABOK 2:42:46 2:42:59
17 14 Vinko SLIŠKO 1989 FIT 2:43:53 2:43:56
18 143 Danijel KOŽAR 1984 SVZG 2:45:35 2:45:38
19 146 Stjepan LELJAK 1985 VRB 2:46:36 2:46:38
20 77 Juro BULJAN 1975 MAKZG 2:46:45 2:46:48
21 118 Ivan Ruben UROŠEVIĆ 2005 MZ 2:46:51 2:46:53
22 58 Neven JURKOVIĆ 1974 M95 2:47:30 2:47:32
23 52 Blaž CAR-PAVLIC 1993 KR 2:47:37 2:47:38

1Timing and ranking by DeparTiming       www.departiming.com      Printed at 12.10.2025. 20:03:51



ZAGREB, 12. 10. 2025.
Podravka Prvenstvo Hrvatske u maratonu

Male   
Poredak St.Br. Ime i prezime God. Klub Vrijeme čipa Vrijeme utrke

24 96 Stipica BAGARIĆ 1989 MAV 2:47:58 2:48:00
25 156 Domagoj BUZJAK 1992 ZABOK 2:48:24 2:48:32
26 148 Filip KOMES 1999 VVŽ 2:50:18 2:50:20
27 155 Krunoslav BOŠNJAKOVIĆ 1992 ZABOK 2:51:04 2:51:07
28 132 Goran ĐOGOLOVIĆ 1986 SLJZ 2:53:19 2:53:19
29 59 Ivan GOLUB 1990 M95 2:53:35 2:53:37
30 19 Hrvoje TRŽIĆ 1986 FIT 2:53:40 2:53:46
31 29 Dragan ROMIĆ 1977 FLZ 2:55:38 2:55:42
32 121 Romano ŠČURIĆ 1990 MZ 2:56:20 2:56:22
33 60 Goran PONGRAČIĆ 1969 M95 2:56:41 2:56:43
34 94 Vedran KELEMEN 1987 MARKT 2:56:48 2:56:52
35 128 Ivan MAROJEVIĆ 1990 RPGS 2:57:50 2:57:55
36 37 Robert BABIĆ 1985 JAS99 2:58:00 2:58:23
37 114 Petar MATIĆ 1981 MSP 2:59:04 2:59:10
38 152 Matija MELNJAK 1989 VVŽ 2:59:11 2:59:12
39 15 Leonard MARKOCI 1981 FIT 2:59:29 2:59:35
40 151 Tomislav ŠTRIGA 1982 VVŽ 3:00:01 3:00:02
41 9 Hrvoje GRGIĆ 1975 BORBJ 3:00:00 3:00:04
42 106 Siniša ŠKVORC 1979 MČ 3:01:27 3:01:30
43 130 Ante JERIĆ 1988 SLJZ 3:02:41 3:02:53
44 81 Ivan PETROŠEVIĆ 1977 MAKZG 3:04:28 3:04:33
45 51 Ivan DOBROVIĆ 1982 KR 3:05:18 3:05:24
46 161 Siniša RESANOVIĆ 1975 ŽUM 3:06:04 3:06:14
47 134 Ante JERKOVIĆ 1987 SLJZ 3:07:47 3:07:51
48 109 Kristian PINTAR 1978 MDS 3:08:21 3:08:26
49 61 Andrej GUŽVINEC 1988 M95 3:08:24 3:08:31
50 62 Branimir KIŠAK 1984 M95 3:10:41 3:10:47
51 113 Mario PERIĆ 1981 MSP 3:10:50 3:10:57
52 89 Ante RADAK 1988 MARKR 3:11:11 3:11:15
53 129 Krešimir BERTIĆ 1976 SLJZ 3:11:47 3:11:54
54 16 Adam JURILJ 1998 FIT 3:13:09 3:13:09
55 41 Josip JAGARINEC 1971 KC 3:13:31 3:13:42
56 57 Mario PONGRAČIĆ 1967 M95 3:12:53 3:13:53
57 79 Mihael TAPŠANJI 1981 MAKZG 3:14:42 3:14:46
58 27 Jurica BLAŽEVIĆ 1981 FLZ 3:14:43 3:14:47
59 39 Luka BAKARIĆ 1989 JAS99 3:14:39 3:15:02 YC TR7.1 [TR5.7]
60 105 Damir MATIĆ 1964 MAZSB 3:14:58 3:15:04
61 123 Silvio CAR 1970 RAN 3:17:03 3:17:14
62 131 Miroslav ĐERIĆ 1984 SLJZ 3:17:52 3:18:13
63 97 Sinisa JONJIC 1981 MAV 3:18:25 3:18:29
64 93 Saša LUKAČEVIĆ 1979 MARKT 3:21:01 3:21:10
65 122 Mario TOMAC 1988 RAN 3:24:48 3:24:49
66 144 Tomislav IVANČIĆ 1978 VRB 3:25:02 3:25:21
67 102 Mario LOVRIĆ 1981 MAZSB 3:25:25 3:25:29
68 70 Mario ČELIKOVIĆ 1985 MAKZG 3:25:47 3:25:54 YC TR7.1 [TR5.7]
69 108 Mario ŠIFTAR 1988 MDS 3:25:52 3:25:57 YC TR7.1 [TR6.3.1]
70 67 Jasmin NIKŠIĆ 1985 MAKZG 3:26:00 3:26:07
71 8 Goran KOVAČ 1974 BORBJ 3:27:00 3:27:14
72 7 Vice SUČIĆ 1971 BORBJ 3:28:38 3:28:43
73 145 Dalibor TROHA 1979 VRB 3:28:42 3:29:02
74 147 Kristijan SLUNJSKI 1997 VRB 3:29:01 3:29:16
75 71 Bojan PAVLOVIĆ 1984 MAKZG 3:29:48 3:29:53
76 160 Marko MILEK 1978 ŽUM 3:30:00 3:30:10
77 91 Neven MALARIĆ 1989 MARKR 3:30:41 3:30:44
78 76 Domagoj KRIŠTO 1973 MAKZG 3:31:04 3:31:08
79 13 Matija ANTOLAŠ 1981 ĐUR 3:33:34 3:33:47
80 69 Marin KRIŠTOFEC 1981 MAKZG 3:35:17 3:35:22
81 92 Goran BUBAŠ 1988 MARKT 3:36:00 3:36:10
82 72 Marko SERDAR 1986 MAKZG 3:36:24 3:36:27
83 124 Mladen LIŠNJIĆ 1972 RAN 3:34:42 3:36:37
84 38 Krunoslav KOKOT 1974 JAS99 3:37:39 3:37:47
85 46 Miroslav ŽINGOR 1982 KCIPT 3:38:38 3:38:45
86 74 Branimir MARKOVIĆ 1980 MAKZG 3:40:45 3:40:50
87 80 Hasan HRENOVIĆ 1976 MAKZG 3:41:34 3:42:49
88 107 Josip JAKŠIĆ 1971 MDS 3:43:26 3:43:50
89 1 Edmond DOBRUNA 2004 AGR 3:45:44 3:45:46
90 111 Dinko SANTINI 1969 MSP 3:45:43 3:46:01
91 157 Ranko MIHOLIĆ 1963 ZABOK 3:45:48 3:46:12
92 83 Saša PAŠIĆ 1988 MAKZG 3:51:45 3:51:50
93 78 Sanjin RUŠNOV 1989 MAKZG 3:56:00 3:56:02
94 103 Davor SOLTAN 1987 MAZSB 3:57:22 3:57:42
95 82 Zvonko VIDA 1957 MAKZG 3:58:49 3:59:42
96 90 Nino BUREK 1973 MARKR 4:06:02 4:06:09
97 42 Nikola KOVAČIĆ 1983 KC 4:17:39 4:17:50
98 28 Šime ŠOKOTA 1987 FLZ 4:25:25 4:25:45

2Timing and ranking by DeparTiming       www.departiming.com      Printed at 12.10.2025. 20:03:51



ZAGREB, 12. 10. 2025.
Podravka Prvenstvo Hrvatske u maratonu

Male   
Poredak St.Br. Ime i prezime God. Klub Vrijeme čipa Vrijeme utrke

99 112 Marin ŠUŠNJAR 1961 MSP 4:26:14 4:27:30
100 75 Alen DEŽELIĆ 1978 MAKZG 4:29:40 4:29:46
101 2 Ivan CVITIĆ 2005 AGR 4:32:41 4:32:51
102 68 Tomislav SALAJSTER 1978 MAKZG 4:41:16 4:41:21

26 Ante ŠPALETA 1995 FLZ DNF DNF
40 Matej BOSAK 1996 JAS99 DNF DNF
3 Goran FIRŠT 1975 AGR DNF DNF

3Timing and ranking by DeparTiming       www.departiming.com      Printed at 12.10.2025. 20:03:51



ZAGREB, 12. 10. 2025.
Ekipno Prvenstvo Hrvatske u Maratonu - Žene

1 Klub: AK Sljeme, Zagreb     Vrijeme: 8:50:56   
Poredak St.Br. Ime i prezime 10km 20km 30km 40km Vrijeme čipa Vrijeme utrke

4 137 Nataša ŠUSTIĆ 0:38:10 1:16:30 1:55:55 2:39:57 2:49:53 2:49:54
8 135 Marisa CORTRIGHT 0:41:56 1:23:38 2:05:12 2:47:07 2:56:03 2:56:06

10 139 Lena BAHAT 0:42:03 1:24:47 2:08:55 2:55:19 3:04:53 3:04:56

2 Klub: AK Agram, Zagreb     Vrijeme: 9:34:55   
Poredak St.Br. Ime i prezime 10km 20km 30km 40km Vrijeme čipa Vrijeme utrke

3 4 Hana MALOVIĆ 0:38:10 1:16:49 1:58:02 2:40:17 2:49:16 2:49:17
7 6 Viva KOVAČ 0:38:10 1:18:43 2:00:51 2:46:08 2:55:57 2:55:59

31 5 Lana ŠVARBIĆ 0:45:35 1:35:22 2:35:26 3:37:47 3:49:38 3:49:39

3 Klub: AK Fit, Zaprešić     Vrijeme: 9:42:07   
Poredak St.Br. Ime i prezime 10km 20km 30km 40km Vrijeme čipa Vrijeme utrke

2 25 Tea FABER 0:38:19 1:17:03 1:57:25 2:39:30 2:48:18 2:48:19
12 21 Dubravka MESEC 0:43:02 1:27:03 2:13:26 2:59:56 3:10:11 3:10:16
26 24 Mirta PEHNEC 0:52:06 1:45:07 2:38:08 3:32:02 3:43:28 3:43:32

4 Klub: AK Kvarner, Rijeka     Vrijeme: 9:54:25   
Poredak St.Br. Ime i prezime 10km 20km 30km 40km Vrijeme čipa Vrijeme utrke

5 56 Marina JURANIĆ 0:41:00 1:21:52 2:03:11 2:44:24 2:53:08 2:53:13
15 54 Laura FUĆAK 0:48:03 1:35:50 2:25:23 3:16:37 3:27:18 3:27:23
20 55 Klara BRKUŠANIN 0:47:51 1:35:50 2:25:46 3:21:04 3:33:43 3:33:49

5 Klub: MK Marjan, Split     Vrijeme: 10:42:59   
Poredak St.Br. Ime i prezime 10km 20km 30km 40km Vrijeme čipa Vrijeme utrke

6 117 Nikolina ŠUSTIĆ STANKOVIĆ 0:38:11 1:17:16 1:59:32 1:57:14 2:54:48 2:54:50
16 115 Klara PAVIČIĆ 0:48:38 1:37:16 2:27:03 3:18:33 3:29:06 3:29:23
78 116 Pjera ŠUŠNJAR 0:55:15 1:53:08 2:53:32 4:02:45 4:18:27 4:18:46

6 Klub: AK Koprivnica, Koprivnica     Vrijeme: 10:51:47   
Poredak St.Br. Ime i prezime 10km 20km 30km 40km Vrijeme čipa Vrijeme utrke

13 43 Vanja RUPČIĆ 0:49:02 1:37:14 2:25:45 3:14:10 3:23:51 3:24:03
17 44 Ivana MERC 0:49:00 1:37:36 2:27:59 3:19:54 3:30:32 3:30:43
40 45 Ivana ANTOLAŠ 0:57:20 1:53:20 2:49:03 3:45:07 3:56:51 3:57:01

7 Klub: MK Festina Lente, Zadar     Vrijeme: 11:51:00   
Poredak St.Br. Ime i prezime 10km 20km 30km 40km Vrijeme čipa Vrijeme utrke

33 30 Mirela ŠIMEK 0:55:31 1:49:26 2:44:05 3:40:27 3:52:12 3:52:26
41 33 Martina SILOV 0:51:18 1:44:25 2:42:10 3:44:59 3:58:08 3:58:18
46 32 Ivana GRGIĆ 0:55:38 1:50:43 2:47:45 3:47:42 4:00:02 4:00:16

8 Klub: AK Borik, Bjelovar     Vrijeme: 12:39:12   
Poredak St.Br. Ime i prezime 10km 20km 30km 40km Vrijeme čipa Vrijeme utrke

37 11 Monika VINKOVIĆ SULJIĆ 0:55:27 1:50:20 2:45:33 3:43:44 3:55:51 3:56:03
80 10 Renata BUTUŽIN 0:59:21 1:59:32 3:01:40 4:06:28 4:19:47 4:20:00
84 12 Anđelina SUČIĆ 0:59:21 1:59:32 3:01:39 4:08:31 4:22:57 4:23:09

9 Klub: AK Maraton, Vukovar     Vrijeme: 12:39:48   
Poredak St.Br. Ime i prezime 10km 20km 30km 40km Vrijeme čipa Vrijeme utrke

38 100 Vanda ZAHIROVIĆ 0:52:33 1:47:14 2:44:41 3:44:21 3:55:49 3:56:09
77 101 Lidija PILJAŠ 0:57:31 1:56:52 2:57:59 4:04:00 4:18:10 4:18:29
89 98 Antonija BARIŠIĆ LASOVIĆ 0:57:31 1:56:52 2:58:36 4:09:44 4:24:53 4:25:10

10 Klub: AK Maksimir, Zagreb     Vrijeme: 13:15:10   
Poredak St.Br. Ime i prezime 10km 20km 30km 40km Vrijeme čipa Vrijeme utrke

63 84 Petra PONDELJAK 0:54:18 1:48:30 2:50:34 3:57:01 4:09:59 4:10:11
96 86 Iva SERDAR 0:53:53 1:52:17 2:59:26 4:15:32 4:31:47 4:31:51
99 85 Marinela MILKOVIĆ 0:56:52 1:55:59 3:04:11 4:18:07 4:33:03 4:33:08

1Timing and ranking by DeparTiming       www.departiming.com      Printed at 12.10.2025. 19:36:36



ZAGREB, 12. 10. 2025.
Ekipno Prvenstvo Hrvatske u Maratonu - Muški

1 Klub: HAAK Mladost, Zagreb     Vrijeme: 7:43:04   
Poredak St.Br. Ime i prezime 10km 20km 30km 40km Vrijeme čipa Vrijeme utrke

3 120 Ivan DRAČAR 0:35:12 1:10:02 1:44:28 2:19:35 2:27:06 2:27:06
5 119 Ilija JUKIĆ 0:35:12 1:10:03 1:44:29 2:21:02 2:29:05 2:29:05

26 118 Ivan Ruben UROŠEVIĆ 0:38:48 1:18:51 2:00:10 2:38:56 2:46:51 2:46:53

2 Klub: AK Kvarner, Rijeka     Vrijeme: 7:43:09   
Poredak St.Br. Ime i prezime 10km 20km 30km 40km Vrijeme čipa Vrijeme utrke

7 53 Danijel PEČEK 0:36:46 1:13:27 1:49:56 2:26:35 2:33:57 2:33:59
8 50 Dino VIDMAR 0:36:46 1:13:26 1:50:02 2:26:29 2:34:18 2:34:19
9 49 Robert MEDVEDEC 0:36:46 1:13:27 1:50:02 2:27:01 2:34:51 2:34:51

3 Klub: AK Fit, Zaprešić     Vrijeme: 7:52:03   
Poredak St.Br. Ime i prezime 10km 20km 30km 40km Vrijeme čipa Vrijeme utrke

6 20 Ante ŽIVKOVIĆ 0:34:52 1:09:37 1:44:53 2:22:47 2:31:20 2:31:21
15 18 Damir MESEC 0:36:21 1:13:27 1:51:24 2:30:54 2:39:30 2:39:32
18 17 Ivan MALETIĆ 0:37:40 1:15:06 1:52:26 2:32:37 2:41:08 2:41:10

4 Klub: AK Zabok, Zabok     Vrijeme: 7:58:55   
Poredak St.Br. Ime i prezime 10km 20km 30km 40km Vrijeme čipa Vrijeme utrke

11 158 Karlo LEŠKOVIĆ 0:38:04 1:15:08 1:51:48 2:28:17 2:36:12 2:36:20
17 153 Nikola ŠPOLJAR 0:38:04 1:15:08 1:51:48 2:30:14 2:39:29 2:39:36
20 154 Marko GORIČKI 0:38:44 1:16:52 1:55:06 2:34:19 2:42:46 2:42:59

5 Klub: AK Maksimir, Zagreb     Vrijeme: 8:04:23   
Poredak St.Br. Ime i prezime 10km 20km 30km 40km Vrijeme čipa Vrijeme utrke

13 66 Vatroslav HARAMUSTEK 0:36:14 1:12:48 1:50:31 2:29:53 2:37:57 2:38:01
16 65 Valentino FIŠTER 0:36:13 1:12:50 1:51:56 2:31:35 2:39:31 2:39:34
25 77 Juro BULJAN 0:38:36 1:17:20 1:57:00 2:38:02 2:46:45 2:46:48

6 Klub: AK Varaždin, Varaždin     Vrijeme: 8:04:56   
Poredak St.Br. Ime i prezime 10km 20km 30km 40km Vrijeme čipa Vrijeme utrke

12 150 Marko MARTINČIĆ 0:36:46 1:13:36 1:50:41 2:28:22 2:36:29 2:36:30
14 149 Bruno HLEBAR 0:36:47 1:13:48 1:51:26 2:29:36 2:38:04 2:38:06
33 148 Filip KOMES 0:40:44 1:21:21 2:01:41 2:41:51 2:50:18 2:50:20

7 Klub: TK Marathon 95, Varaždin     Vrijeme: 8:37:52   
Poredak St.Br. Ime i prezime 10km 20km 30km 40km Vrijeme čipa Vrijeme utrke

28 58 Neven JURKOVIĆ 0:39:27 1:18:32 1:57:52 2:38:28 2:47:30 2:47:32
37 59 Ivan GOLUB 0:39:27 1:18:40 1:59:54 2:43:38 2:53:35 2:53:37
46 60 Goran PONGRAČIĆ 0:42:18 1:24:00 2:05:41 2:47:49 2:56:41 2:56:43

8 Klub: AK Jastreb 99, Jastrebarsko     Vrijeme: 8:41:37   
Poredak St.Br. Ime i prezime 10km 20km 30km 40km Vrijeme čipa Vrijeme utrke

4 36 Kristijan RUBINIĆ 0:34:52 1:09:37 1:44:27 2:20:13 2:28:12 2:28:12
49 37 Robert BABIĆ 0:42:24 1:24:19 2:06:11 2:49:07 2:58:00 2:58:23
84 39 Luka BAKARIĆ 0:47:29 1:34:42 2:21:08 3:05:50 3:14:39 3:15:02

9 Klub: AK Sljeme, Zagreb     Vrijeme: 9:04:03   
Poredak St.Br. Ime i prezime 10km 20km 30km 40km Vrijeme čipa Vrijeme utrke

36 132 Goran ĐOGOLOVIĆ 0:40:23 1:19:49 1:59:50 2:42:42 2:53:19 2:53:19
58 130 Ante JERIĆ 0:41:35 1:23:31 2:05:28 2:52:03 3:02:41 3:02:53
65 134 Ante JERKOVIĆ 0:44:36 1:28:24 2:12:27 2:57:40 3:07:47 3:07:51

10 Klub: AK Vrbovec, Vrbovec     Vrijeme: 9:41:01   
Poredak St.Br. Ime i prezime 10km 20km 30km 40km Vrijeme čipa Vrijeme utrke

24 146 Stjepan LELJAK 0:39:33 1:19:05 1:58:48 2:38:17 2:46:36 2:46:38
115 144 Tomislav IVANČIĆ 0:45:52 1:32:03 2:21:45 3:13:57 3:25:02 3:25:21
130 145 Dalibor TROHA 0:48:05 1:36:11 2:26:04 3:17:48 3:28:42 3:29:02

11 Klub: AK Maratonjare, Kutina     Vrijeme: 9:54:12   
Poredak St.Br. Ime i prezime 10km 20km 30km 40km Vrijeme čipa Vrijeme utrke

47 94 Vedran KELEMEN 0:38:49 1:19:44 2:02:24 2:47:21 2:56:48 2:56:52
108 93 Saša LUKAČEVIĆ 0:47:10 1:34:28 2:21:44 3:10:27 3:21:01 3:21:10
160 92 Goran BUBAŠ 0:49:24 1:39:05 2:30:48 3:24:51 3:36:00 3:36:10

12 Klub: AK Borik, Bjelovar     Vrijeme: 9:56:01   
Poredak St.Br. Ime i prezime 10km 20km 30km 40km Vrijeme čipa Vrijeme utrke

54 9 Hrvoje GRGIĆ 0:41:54 1:23:46 2:06:23 2:50:46 3:00:00 3:00:04
123 8 Goran KOVAČ 0:45:54 1:32:26 2:21:46 3:15:44 3:27:00 3:27:14
127 7 Vice SUČIĆ 0:48:08 1:37:16 2:26:46 3:18:12 3:28:38 3:28:43

1Timing and ranking by DeparTiming       www.departiming.com      Printed at 12.10.2025. 19:35:28



ZAGREB, 12. 10. 2025.
Ekipno Prvenstvo Hrvatske u Maratonu - Muški

13 Klub: MK Marjan, Split     Vrijeme: 9:56:08   
Poredak St.Br. Ime i prezime 10km 20km 30km 40km Vrijeme čipa Vrijeme utrke

50 114 Petar MATIĆ 0:43:17 1:25:30 2:07:23 2:49:58 2:59:04 2:59:10
71 113 Mario PERIĆ 0:44:52 1:29:06 2:13:40 3:01:18 3:10:50 3:10:57

208 111 Dinko SANTINI 0:47:09 1:36:32 2:32:35 3:33:34 3:45:43 3:46:01

14 Klub: AK Martin, Dugo Selo     Vrijeme: 10:18:13   
Poredak St.Br. Ime i prezime 10km 20km 30km 40km Vrijeme čipa Vrijeme utrke

66 109 Kristian PINTAR 0:42:58 1:26:12 2:10:31 2:57:59 3:08:21 3:08:26
118 108 Mario ŠIFTAR 0:45:23 1:31:34 2:23:30 3:15:49 3:25:52 3:25:57
202 107 Josip JAKŠIĆ 0:51:46 1:43:27 2:35:53 3:31:42 3:43:26 3:43:50

2Timing and ranking by DeparTiming       www.departiming.com      Printed at 12.10.2025. 19:35:29
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